
— 21034 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 223

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr V/56/2007 Rady Miejskiej Ostrowa
Wielkopolskiego z dnia 27 lutego 2007 roku w sprawie usta-
nowienia Stypendium im. Jana Paw³a II Miasta Ostrowa
Wielkopolskiego, funduszu stypendialnego oraz zasad, wa-
runków i trybu przyznawania stypendiów, zmienionej uchwa³¹
Nr XIV/169/2007 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z
dnia 25 pa�dziernika 2007 roku w sprawie zmiany uchwa³y Nr
V/56/2007 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 27
lutego 2007 roku w sprawie ustanowienia Stypendium im.
Jana Paw³a II Miasta Ostrowa Wielkopolskiego, funduszu
stypendialnego oraz zasad, warunków i trybu przyznawania
stypendiów wprowadza siê zmiany w tre�ci Regulaminu
przyznawania Stypendium im. Jana Paw³a II Miasta Ostrowa
Wielkopolskiego zwanego dalej �Regulaminem�:

1) §1 pkt 1 Regulaminu otrzymuje nowe brzmienie: �szkole
� rozumie siê przez to szko³ê publiczn¹ lub niepubliczn¹
o uprawnieniach szko³y publicznej, kszta³c¹c¹ na poziomie
podstawowym i gimnazjalnym�,

2) §1 pkt 2 Regulaminu otrzymuje nowe brzmienie: �uczniu
� rozumie siê przez to ucznia szko³y okre�lonej w pkt 1�,

3) w §2 pkt 8 dodaje siê:

ppkt 3 o tre�ci:�stypendium dla ucznia zamieszka³ego i
zameldowanego na pobyt sta³y poza terenem Miasta
Ostrowa Wielkopolskiego, a uczêszczaj¹cego do jednej ze
szkó³ zgodnie z za³¹cznikiem nr 2, w 50% finansuje Gmina
Miasto Ostrów Wielkopolski, natomiast pozosta³e 50%

3715

UCHWA£A Nr XXVI/370/2008 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr V/56/2007 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 27 lutego 2007 roku w
sprawie ustanowienia Stypendium im. Jana Paw³a II Miasta Ostrowa Wielkopolskiego, funduszu stypendialnego oraz

zasad, warunków i trybu przyznawania stypendiów, zmienionej uchwa³¹ Nr XIV/169/2007 Rady Miejskiej Ostrowa
Wielkopolskiego z dnia 25 pa�dziernika 2007 roku

finansuje na podstawie zawartego porozumienia gmina, w
której uczeñ jest zameldowany� oraz ppkt 4 o tre�ci: �w
przypadku braku porozumienia, o którym mowa w §2 pkt
8 ppkt 3 �uczeñ nie jest uprawniony do otrzymania
stypendium�,

4) §3 pkt 1 lit. a) Regulaminu otrzymuje nowe brzmienie:
�uczniowie szkó³ podstawowych � minimum 5.3�,

5) §3 pkt 1 lit. b) Regulaminu otrzymuje nowe brzmienie:
�uczniowie szkó³ gimnazjalnych � minimum 5.1�,

6) §5 pkt 7 Regulaminu otrzymuje nowe brzmienie: �Doku-
ment potwierdzaj¹cy przyznanie stypendium zostaje wrê-
czony uczniowi podczas uroczystego spotkania z udzia³em
Prezydenta Miasta Ostrowa Wielkopolskiego oraz zapro-
szonych przedstawicieli innych jednostek samorz¹du tery-
torialnego�,

7) §6 pkt 6 Regulaminu otrzymuje nowe brzmienie: �Pierw-
sze posiedzenie Kapitu³y odbywa siê nie pó�niej ni¿ w
terminie 60 dni od dnia okre�lonego w §2 ust. 4 i ust. 5�.

§2. Zmianie ulega wzorzec wniosku o przyznanie Stypen-
dium im. Jana Paw³a II Miasta Ostrowa Wielkopolskiego,
stanowi¹cy za³¹cznik do Regulaminu poprzez wprowadzenie
nowej tre�ci wniosku stanowi¹cego za³¹cznik nr 1 do niniej-
szej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Ostrowa Wielkopolskiego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Ryszard Taciak

Poz. 3715



— 21035 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 223

§1. Ilekroæ w Regulaminie jest mowa o:

1) szkole � rozumie siê przez to szko³ê publiczn¹ lub niepu-
bliczn¹ o uprawnieniach szko³y publicznej, kszta³c¹c¹ na
poziomie podstawowym i gimnazjalnym,

2) uczniu - rozumie siê przez to ucznia szko³y okre�lonej w
pkt.1,

3) I pó³rocze roku szkolnego � rozumie siê przez to okres 5
miesiêcy od 1 wrze�nia do 31 stycznia roku nastêpnego,

4) II pó³rocze roku szkolnego - rozumie siê przez to okres 5
miesiêcy od 1 lutego do dnia 30 czerwca.

§2. 1. Stypendium mo¿e otrzymaæ:

1) uczeñ klasy 4-6 szko³y podstawowej,

2) uczeñ szko³y gimnazjalnej,

2. Z wnioskiem o przyznanie stypendium wystêpuje :

1) rodzic lub opiekun prawny ucznia,

2) szko³a, do której uczeñ uczêszcza, po uzyskaniu pisemnej
zgody rodziców lub opiekunów prawnych ucznia.

3. Wnioski o Stypendium im. Jana Paw³a II Miasta
Ostrowa Wielkopolskiego sk³ada siê w szkole, do której uczeñ
uczêszcza.

4. Wnioski o przyznanie stypendium na I pó³rocze roku
szkolnego sk³ada siê do dnia zakoñczenia rocznych zajêæ
dydaktyczno - wychowawczych.

5. Wnioski o przyznanie stypendium na II pó³rocze roku
szkolnego sk³ada siê do ostatniego dnia zajêæ dydaktycznych
� wychowawczych przed rozpoczêciem ferii zimowych,

6. Stypendium przyznaje siê raz na pó³rocze.

7. Stypendium wyp³aca siê w dwóch ratach przez okres
pó³rocza , przy czym wysoko�æ rat jest równa i wynosi 300 z³
dla szkó³ podstawowych i 350 z³ dla gimnazjów.

8. Wysoko�æ stypendium za jedno pó³rocze wynosi:

1) w szko³ach podstawowych � 600 z³,

2) w szko³ach gimnazjalnych � 700 z³,

3) stypendium dla ucznia zamieszka³ego i zameldowanego
na pobyt sta³y poza terenem Miasta Ostrowa Wielkopol-
skiego, a uczêszczaj¹cego do jednej ze szkó³ zgodnie z
za³¹cznikiem nr 2 do Regulaminu, w 50% finansuje Gmina
Miasto Ostrów Wielkopolski, natomiast pozosta³e 50%
finansuje na podstawie zawartego porozumienia gmina, w
której uczeñ jest zameldowany,

4) w przypadku braku porozumienia o którym mowa w §2
pkt. 8 ppkt 3 uczeñ nie jest uprawniony do otrzymania
stypendium,

9. Warunkiem przyznania stypendium jest z³o¿enie wnio-
sku o przyznanie stypendium wed³ug wzoru stanowi¹cego
za³¹cznik do Regulaminu.

10. Z³o¿enie wniosku nie jest równoznaczne z otrzyma-
niem stypendium.

§3. O stypendium mog¹ ubiegaæ siê uczniowie spe³niaj¹-
cy kryteria:

1) �rednia ocen osi¹gniêta w pó³roczu poprzedzaj¹cym pó³-
rocze, na który sk³ada siê wniosek:

a) uczniowie szkó³ podstawowych � minimum 5.3

b) uczniowie szkó³ gimnazjalnych � minimum 5.1

2) wzorowa lub bardzo dobra ocena zachowania.

§4. W przypadku, kiedy uczeñ wykazuje wyj¹tkowe uzdol-
nienia potwierdzone odpowiednimi dokumentami, Prezydent
Miasta Ostrowa Wielkopolskiego mo¿e przyznaæ stypendium
po spe³nieniu przez ucznia tylko warunków zawartych w
paragrafie 3 pkt. 2

§5. 1. Szko³a dokonuje wstêpnej weryfikacji wniosków i
przedstawia na pi�mie wyniki Kapitule.

2. Wnioski, które uzyska³y pozytywn¹ opiniê Rady Peda-
gogicznej, Rady Szko³y lub Rady Rodziców zostaj¹ przekazane
do Kapitu³y ds. przyznawania Stypendiów im. Jana Paw³a II
Miasta Ostrowa Wielkopolskiego zwanej dalej Kapitu³¹. Opi-
nie Rady Pedagogicznej, Rady Szko³y lub Rady Rodziców
podpisuj¹ odpowiednio ich przewodnicz¹cy.

3. Szko³a przekazuje wnioski w terminie 14 dni od daty
okre�lonej w §2 ust. 4 i ust. 5, do Urzêdu Miejskiego �Wydzia³
Edukacji.

4. Szko³a jest zobowi¹zana do udzielenia dodatkowego
wyja�nienia Kapitule odno�nie przekazanych wniosków.

5. Szko³a zawiadamia ucznia o przyznanym stypendium.

6. Szko³a dokonuje wyp³aty stypendiów dla uczniów.

7. Dokument potwierdzaj¹cy przyznanie stypendium
zostaje wrêczony uczniowi podczas uroczystego spotkania z
udzia³em Prezydenta Miasta Ostrowa Wielkopolskiego oraz
zaproszonych przedstawicieli innych jednostek samorz¹du
terytorialnego.

§6. 1. Do oceny wniosków powo³uje siê Kapitu³ê ds.
przyznawania Stypendiów im. Jana Paw³a II Miasta Ostrowa
Wielkopolskiego dla uczniów.

2. W sk³ad Kapitu³y wchodzi:

- dwóch Radnych Miasta Ostrowa Wielkopolskiego wskaza-
nych przez Przewodnicz¹cego Rady.

- dwóch przedstawicieli Prezydenta Miasta Ostrowa Wiel-
kopolskiego, w tym Naczelnik Wydzia³u Edukacji Urzêdu
Miejskiego w Ostrowie Wielkopolskim.

- przedstawiciel Kurii Diecezjalnej.

3. Kapitu³ê i przewodnicz¹cego Kapitu³y na okres roku
szkolnego powo³uje Prezydent Miasta Ostrowa Wielkopol-
skiego.

Poz. 3715

REGULAMIN PRZYZNAWANIA STYPENDIUM IM. JANA PAW£A II
MIASTA OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO ZWANY DALEJ � REGULAMINEM�



— 21036 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 223

4. Tryb pracy Kapitu³y okre�la Prezydent Miasta Ostrowa
Wielkopolskiego.

5. Obs³ugê Kapitu³y zapewnia Wydzia³ Edukacji Urzêdu
Miejskiego w Ostrowie Wielkopolskim.

6. Pierwsze posiedzenie Kapitu³y odbywa siê nie pó�niej
ni¿ w terminie 60 dni od dnia okre�lonego w §2 ust. 4 i ust.
5.

§7. 1. Kapitu³a dokonuje analizy przekazanych przez szko-
³ê wniosków.

2. Kapitu³a ocenia z³o¿one wnioski.

3. Kapitu³a wy³ania uczniów, którzy kwalifikuj¹ siê do
przyznania stypendium i przedstawia ich nazwiska Prezyden-
towi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego.

4. Stypendia przyznaje Prezydent Miasta Ostrowa Wiel-
kopolskiego.

§8. Stypendium ma charakter uznaniowy.

§9. 1. Stypendium nie mo¿e byæ przyznane uczniowi,
który we wniosku o stypendium poda³ dane nieprawdziwe lub
niepe³ne.

2. Stypendysta zwraca stypendium, je¿eli w okresie na
jaki otrzyma³ stypendium przerwa³ naukê, chyba ¿e przerwa-
nie nauki nast¹pi³o z przyczyn zdrowotnych.

3. O przerwaniu przez stypendystê nauki szko³a powia-
damia Przewodnicz¹cego Kapitu³y.

§10. O wszelkich w¹tpliwo�ciach mog¹cych wynikn¹æ w
trakcie procedury wnioskowania i weryfikacji wniosków roz-
strzyga Prezydent Miasta Ostrowa Wielkopolskiego.

Poz. 3715



— 21037 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 223 Poz. 3715



— 21038 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 223 Poz. 3715



— 21039 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 223 Poz. 3715



— 21040 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 223 Poz. 3715



— 21041 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 223

Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XXVI/370/2008

Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego
z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

WYKAZ SZKÓ£

/ � 1 � � $ �

�� 6 �3 �1 ��� 8 ��3 ����
�� 6 �3 �1 ��� 8 ��. �- ���
�� 6 �3 �1 ��� 8 ��* �����
�� 6 �3 �1 ��� 8 ��6 �����
�� 6 �3 �1 ��� 8 ��% ����
�� 6 �3 �1 ��� 8 ��$ ����
�� 6 �3 �1 ���� 8 ��% ���
�� 6 �3 �1 ���� 8 �� ���

�� 6 �3 �6 �6 � $ ��6 ���$�
��� 6 �3 �('8.$725� 8 ��7 ����

��� ( �6 �3 �� 8 ��. ����
��� * �1 ��� 8 ��: ����
��� * �1 ��� 8 ��7 ����
��� * �1 ��� 8 ��. �����
��� 3 �* � 8 ��: ����
��� * �6 �6 � $ ��6 ���$�
��� * �- � 8 ��. �����

 

3716

UCHWA£A Nr XXI/114/08 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE

z dnia 7 listopada 2008 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowo�ci Wolica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Nowo powsta³ej ulicy we wsi Wolica, której po³o¿enie
okre�la za³¹cznik do niniejszej uchwa³y, nadaje siê nazwê:
Zdrojowa.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Godziesze Wielkie.

§3. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

2. Uchwa³a podlega rozplakatowaniu na tablicach og³o-
szeñ w Urzêdzie Gminy w Godzieszach Wielkich i we wsi
Wolica.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr Józef Szymañski

Poz. 3715, 3716


